様式第３号（第２５条関係）

年 月 日

大 館 市 長  　様

〒 －

添えて申請します。

①変更 ②廃止

円

（ ） （ 円 ）

〔事業内容を変更する場合〕

□

□

□

□

〔補助決定者変更を変更する場合〕

□

□

□ 除籍の全部事項証明書（補助決定者が亡くなった場合）

□

大 館 市 住 宅 リ フ ォ ー ム 支 援 事 業 補 助 金 変 更 ・ 廃 止 申 請 書

住 所

変更・廃止理由

氏 名

電 話 番 号

年 月 日 付 け 指 令 都 第 号 で交付決定を受けた補助金について、次のとおり変更・

廃 止 し た い の で 、 大 館 市 住 宅 リ フ ォ ー ム 補 助 金 交 付 要 綱 第 ２ ５ 条 の 規 定 に 基 づ き 、 関 係 書 類 を

申請種別

変更内容 　　　①工事費　　②申請者【補助決定者との関係（　　　　　　　）】　　③その他

変　更　前
（廃　止　前）

変　更　後
（廃　止　後）

補助対象工事費

円

その他市長が必要と認める書類

（全体工事費）

円

工事請負変更契約書（又は追加分の工事請負契約書）の写し

変更見積書（又は追加分の工事見積書）の写し

追加工事がある場合、当該箇所の工事着手前の写真

添付書類 その他市長が必要と認める書類

契約者を変更した工事請負変更契約書の写し

補助決定者との関係が分かる戸籍謄本

様式第３号（第２５条関係）

令和 6 年 4 月 26 日

大 館 市 長  　様

〒 －

添えて申請します。

①変更 ②廃止

円

（ ） （ 円 ）

〔事業内容を変更する場合〕

□

□

□

□

〔補助決定者変更を変更する場合〕

□

□

□ 除籍の全部事項証明書（補助決定者が亡くなった場合）

□

令和 5 年４月19 日 付 け 指 令 都 第888 号 で交付決定を受けた補助金について、次のとおり変更・

大 館 市 住 宅 リ フ ォ ー ム 支 援 事 業 補 助 金 変 更 ・ 廃 止 申 請 書

０１７ 8555

住 所 大館市字中城２０番地

氏 名 大館　ハチ

電 話 番 号 ４３－７０８３

　　リフォーム工事の全てを取止めたため

廃 止 し た い の で 、 大 館 市 住 宅 リ フ ォ ー ム 補 助 金 交 付 要 綱 第 ２ ５ 条 の 規 定 に 基 づ き 、 関 係 書 類 を

申請種別

変更内容 　　　①工事費　　②申請者【補助決定者との関係（妻　　　　　　）】　　③その他

●変更の場合（一例）

変更・廃止理由
　【追加変更】車庫の屋根塗装を追加するため、　【一部取止】工事予定の一部を取止めたため

●廃止の場合の例

変　更　前
（廃　止　前）

変　更　後
（廃　止　後）

補助対象工事費

1,300,000 円 1,300,000

その他市長が必要と認める書類

（全体工事費）

円 1,300,000

工事請負変更契約書（又は追加分の工事請負契約書）の写し

変更見積書（又は追加分の工事見積書）の写し

1,300,000

追加工事がある場合、当該箇所の工事着手前の写真

添付書類 その他市長が必要と認める書類

契約者を変更した工事請負変更契約書の写し

補助決定者との関係が分かる戸籍謄本

申請日は、市役所の窓口に提出する日付にしてください

交付決定通知書（右上）に記載の日

付・番号を記入してください

「変更」または「廃止」に丸印

（印刷後､加筆してください）

「変更」「廃止」の内容がわかるよう､記入して

ください

初回申請時の契

約額を「下段の

カッコ内」に、

交付決定通知書

の「補助対象工

事費」欄に記載

がある金額を上

段に記入してく

ださい

忘れずに添付し

てください

記 入 例

「変更」または「廃止」に丸印

（印刷後､加筆してください）

●工事追加 ⇒「変更前」に追加工事分の費用を加算して記入してください

●一部取止 ⇒「変更前」から取止め分の費用を減額して記入してください

●廃止 ⇒ 上段・下段ともに「０」円を記入してください